
..
.·

:' ·,ñu
·9:32!4 e

Resolución de Consejo Directivo 83 / 2023 - EXA -UNSa
Expte. Exa: 8269/09 - Cuerpo 11: Prórroga para presentar la versión final del
Trabajo de Tesis de MER.
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

Salta,
09/03/2023

VISTO la RECD-EXA Nº 031/2021, mediante la cual se acepta el Trabajo de Tesis para
la Maestría en Energías Renovables, presentado por la Ing. Silvana Elizabet CASTILLO,
denominado "Producción de biodiesel a partir del aprovechamiento de los aceites vegetales usado
en la ciudad de Salta-Capital", para su evaluación, y

CONSIDERANDO:

Que el citado Trabajo de Tesis fue evaluado por el Tribunal integrado por la Dra. Silvina
Magdalena MANRlQUE, la Dra. Mirta Elizabeth DAZ y la Dra. Alicia Graciela CID, quienes
solicitan correcciones.

Que la Ing. Silvana Elizabet CASTILLO solicita prórroga para presentar la versión final
del Trabajo de Tesis.

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho del Comité
Académico de Especialización y Maestría en Energías Renovables, aconseja otorgar, de manera
excepcional, prórroga hasta el 30/06/2023 para la presentación del documento final de la Tesis.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del 22/02/2023)

RESUELVE

ARTICULO l º: Otorgar, de manera excepcional, prórroga hasta el 30/06/2023 para que la Ing.
Silvana Elizabet CASTILLO - D.N.!. Nº 27.571.239, presente la versión corregida del Trabajo de
Tesis de Maestría en Energías Renovables para elevar al Tribunal designado por RESCD-EXA Nº
031/2021.

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Ing. Silvana Elizabet CASTILLO, a la Mag. Gloria del Carmen
PLAZA (Directora de Tesis), a la Esp. Bárbara Magdalena VILLANUEVA (Codirectora de Tesis), al
Tribunal de Tesis (Dra. Silvina Magdalena MANRlQUE, Dra. Mirta Elizabeth DAZ y Dra. Alicia
Graciela CID), al Comité Académico de Especialización y Maestría en Energías Renovables y a la
Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido, resérvese.

mxs
f

~
Dr. José R. MOL!M....-.a,

SCRETMRHO ACADÉMICO Y DE INVESTV
FACULTADECA. EXACTAS-e

n
Mag . GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FNCLIA DE.CS. EXCGI9-DN9e

1/1


